АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2024                                          с. Озерное                                                  № 67-п

О присвоении статуса гарантирующей организации по холодному водоснабжению и водоотведению на территории муниципального образования Озерновский сельсовет

В целях эффективной организации холодного водоснабжения и водоотведения на территории Озерновского сельсовета в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 29.07.2013 № 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Озерновского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить статус гарантирующей организации по холодному водоснабжению и водоотведению ООО «Енисейводоканал» (ИНН 2447013170, ОГРН 1162468118185) на территории населенных пунктов муниципального образования Озерновский сельсовет согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем признания утратившим силу решения Озерновского сельского Совета депутатов от 24.06.2013 № 17-110р «Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Озерновский сельсовет», подлежит опубликованию в информационном печатном издании «Озерновские ведомости» и размещению на официальном сайте Озерновского сельсовета.
[bookmark: _GoBack]

Глава Озерновского сельсовета                                                             О.В. Зубарева

Приложение
к постановлению администрации
Озерновского сельсовета
от 03.09.2024 № 67-п

Населенные пункты, подключенные к системе холодного водоснабжения и водоотведения ООО «Енисейводоканал»
1. с. Озерное

image1.png